Et

Et de eo qui impetrat viventis beneficium. Tondut. lib. 1. quæst. 33. Et de expectativis ad futura beneficia. Trident. Sess. 24. cap. 19. de reformat. Riccius part. 5. collect. 1574. Et quod neque præsentari antequam vacent, possunt. Petr. Gregor. de elect. cap. 7. n. 1. Mancin. dissert. 23. Beneficia quando vacare incipiunt? Cujac. in cap. 1. de concess. Præbend. Et quibus modis vacent? Solorçan. lib. 3. Politic. c. 7. fol. 289. vers. Entonces. Riccius part. 2. collect. 358. Garcia de Benefic. part. 11. per totam. Et an religionis ingressu beneficiarii? Sanchez lib. 7. Sum. c. 4. & 29. Garcia de Benefic. part. 11. cap. 9. Et an ex carcere perpetuo inducatur vacatio? Cabal. casu 25. Et quod statim ac erigitur, vacare incipit. Gonçal. in Reg. gloss. 9. §. 5. n. 50. Et an in penam beneficio possit quis privari? Cabal. d. casu 25. Et an propter crimen perjurii? Barbof. cap. 4. n. 3. de rescript. Et ex quibus aliis criminibus, & quando ex eis vacare incipiunt? Covarr. lib. 2. var. c. 8. n. 4. Riccius part. 5. collect. 1659. & part. 6. collect. 2232. Marefcot. lib. 2. var. cap. 35. Tondut. lib. 1. quæst. 97. & part. 2. cap. 5. per totum. Sanchez lib. 2. consil. c. 2. dub. 14. 15. 19. Garcia de Benefic. part. 11. cap. 10. & §. 1. & seq. Et quod vacat per Matrimonium. Riccius part. 4. collect. 813. & part. 5. collect. 1864. & 1963. Sanchez lib. 7. de Matrim. disp. 42. 43. & 45. Diana tom. 8. tract. 1. resol. 22. n. 3. ubi de clandestino. Covarr. de Matrim. cap. 6. §. 3. à n. 5. Garcia de Benefic. part. 11. c. 8. Et per violentam apprehensionem ejus. Riccius part. 5. collect. 1475. Et à quo tempore primum beneficium vacet per fecundum aliquid quætionem. Frasso tom. 1. de Reg. Patronat. c. 27. Garcia de Benefic. part. 11. c. 5. per totum, & 2. seqq. ubi de vacatione propter aliud beneficium. Et an ante institutionem vacet, mortuo presentato, ex ejus persona? Riccius part. 5. collect. 1742. Et quod vacat beneficium, aut ipso jure, aut facto, aut de jure, & de facto simul, & quando? Cujac. cap. 6. & 9. de concess. Præbend. Gonçal. in Reg. gloss. 15. & §. 1. & 2. Sanch. lib. 2. consil. cap. 2. dub. 23. & seqq. ubi an sententia extingatur. Et à quo tempore fructus amittat beneficio privatus. Marefcot. lib. 2. var. cap. 34. Et ubi beneficium vacare intelligatur? Riccius part. 4. collect. 991. & part. 6. collect. 2479. Et an in loco privationis, vel in eo, ubi sit persona privata? Riccius part. 5. collect. 1659. Et de beneficiorum vacatione, & amissione, & ex quibus contingat? Solorçan. tom. 2. lib. 2. cap. 27. Barbof. lib. 3. de jur. Ecclesiast. cap. 14. & in cap. 12. n. 3. de elect. Gonçal. ad Reg. gloss. 5. §. 1. & 2. & gloss. 45. §. 2. num. 7. & 18. Trident. Sess. 21. cap. 6. de reformat. Riccius part. 4. collect. 1213. & 1427. & part. 6. collect. 2102. & part. 7. collect. 2601. Tondut. lib. 1. quæst. 27. & part. 2. cap. 5. per totum. Robert. lib. 3. rer. jud. cap. 1. à fol. 5. Frasso de Reg. Patronat. cap. 30. Et an per promotionem ad Episcopatum beneficia vacent. Valençuel. conf. 51. Solorçan. tom. 2. de Jur. Ind. lib. 3. c. 13. n. 79. Barbof. voto 28. & 43. & cap. 7. à n. 29. de elect. & n. 3. & 4. ibidem in 6. tom. Frasso tom. 1. de Reg. Patronat. cap. 29. Sanch. lib. 2. consil. c. 2. dub. 30. Garcia de Benefic. part. 11. cap. 6. latè Cortiada Decis. 254. à n. 1. ad 33. De fructibus beneficii vacantis? Cujac. cap. univ. n. Ecclesiast. Benefic. D. de Castejon Alphab. Jurid. Tom. I.